

ABS Serwis



KUP na Nowym Bezpiecznym Sklepie

<https://sklepsmary.pl>

KUP TERAZ
Bezpieczny_sklepsmary.pl

Molykote® S-1002 Electrical Contact Cleaner Spray

Szybko parujący czyścik z mieszaniny rozpuszczalników organicznych do urządzeń elektrycznych i elektronicznych w aerozolu usuwający olej, tłuszcz i kurz i zmniejszający opór elektryczny. Produkt jest obojętny na plastik, gumę i malowane powierzchnie. Czyścik do elektroniki jest szczególnie przydatny w szczególności do czyszczenia styków, ponieważ jego działanie polega na tym, że cząsteczki brudu, kurzu bądź tłustych cząstek jest porywane i poprzez szybkie parowanie unosi się w powietrze, dlatego też potocznie nazywa się odkurzacem w sprayu. Stosowanie innych środków czyszczących może uszkodzić gumę i uszczelnienia, co powoduje wycieki. Inne środki czyszczące mogą być również

Nieskuteczne, aby usunąć zanieczyszczenia w złączach, które są niedostępne i nie ma możliwości się do nich dostać.

Głównym celem, jaki stworzyli sobie autorzy produktu Dow Corning Molykote S-1002 jest czyszczenie instalacji elektrycznej i elektronicznej strumieniem wilgotnego powietrza oraz zmniejszenie oporu elektrycznego na stykach, które zanieczyszczone uniemożliwiają prawidłowy przepływ prądu elektrycznego. Warto zaznaczyć, że produkt bardzo dobrze sprawdza się przy chemicznym czyszczeniu przewodów wysokiego napięcia w samochodzie. Wyciek substancji tłustych i kurzu na przez przewody elektryczne świec, cewek i rozdzielacza zapłonu, a także uszkodzenia izolacji przewodów i czapek świec powoduje pogorszenie właściwości dielektryczne układu zapłonowego.

W niskich temperaturach, przewody wysokiego napięcia są coraz bardziej wymagające dla potrzeb instalacji zapłonowej, co zwiększa prawdopodobieństwo uszkodzenia ich izolacji i czapki. Ponadto, ze względu na ciągłe drgania towarzyszące działaniom silnika, mocowania ulegają poluzowaniu, co może prowadzić do pogorszenia styczności, na przykład w pokrywie dystrybutora. Od podwyższonej temperatury najbardziej narażone na uszkodzenia są czapki świec, ponieważ są najbliżej gorących części silnika. Z biegiem czasu, wszystkie elementy układu zapłonowego nieuchronnie są pokryte kurzem, brudem i wilgocią oraz osadem.

Wszystkie te dolegliwości jest w stanie usunąć produkt DC Molykote S-1002 o ile jest użyty we właściwym czasie, kiedy nie nastąpi jeszcze całkowite ich zniszczenie.

[Więcej informacji na naszej stronie produktu](#)